DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DAS INTERAÇÕES
DISCURSIVAS DE UMA AULA EXPERIMENTAL MINISTRADA NO ÂMBITO DO PIBID.
de autoria de FABIANA MOREIRA DE CARVALHO, LAÍS DE SOUZA MACIEL, MARIANNA
MEIRELLES JUNQUEIRA, PEDRO MICAEL DE CASTRO CAPUTO, TAISA SUELEN DE
LOURDES REZENDE, foi publicado nos Anais do XIII Encontro Nacional de Pesquisa em
Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92923

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92923